
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL 109/2018, DE 19 DE JUNHO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, OBJETO DO EDITAL 0097/2018

RESULTADO FINAL - APÓS RECURSOS

  A Diretora Geral  Substituta  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Farroupilha -  Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela legislação vigente,  juntamente  com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº
0098, de 05/06/2018, através deste torna público o RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES, referente ao Edital nº 0097/2018, conforme segue:

Nº
INSCRIÇÃO

Administração

83012 ADRIANA PERES FERREIRA
83078 ANDERSON DANIEL STOCHERO
83100 FERNANDO MARCELO GOSSLER WAWGINIAK
83060 LEOMAR MEDEIROS KUFFNER
83096 MARIA CAROLINA SERPA FAGUNDES DE OLIVEIRA
83049 PAULA FERNANDA DE SOUZA FRANÇA
83050 TAILISE BARBOSA SALDANHA

Nº
INSCRIÇÃO

Educação Especial

83107 ANELISE DOS SANTOS FERRAZ

Nº
INSCRIÇÃO

Educação Física/Eventos Esportivos

83070 ÉDIPO ALEXANDRO RAMIRES DIAS
83110 FELIPE DA SILVA SOARES
83064 JESSICA ALMEIDA ISBARROLA
83028 NICANOR DA SILVEIRA DORNELLES
83027 PATRICIA DORNELLES RODRIGUES
83038 SILVANA ZANCAN

Nº
INSCRIÇÃO

Gastronomia

83029 ANGÉLICA ARAÚJO
83103 ELISSANDRO MARTINS CORREA
83013 JADSON ROMUALDO OLIVEIRA DA COSTA
83085 TAUANE CAROLINE PARODI BE

São Borja/RS, em 19 de junho de 2018.

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Bettim – CEP: 97.670-000  - São Borja/RS
Fone: (55) 3431- 0504/ e-mail: cgp.  sb  @iffarroupilha.edu.br  

mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Angelica Curtis Fernandes
 Presidente da Comissão Organizadora

Ordem de Serviço nº. 00098 de 05/06/2018

Anelise da Silva Cruz
Diretora Geral Substituta

Portaria n° 615/2018

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Bettim – CEP: 97.670-000  - São Borja/RS
Fone: (55) 3431- 0504/ e-mail: cgp.  sb  @iffarroupilha.edu.br  

mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br

	A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 0098, de 05/06/2018, através deste torna público o RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente ao Edital nº 0097/2018, conforme segue:

